

# KULTURALNIK - Cudze chwalicie...

Napisano dnia: 2024-06-11 21:27:36



**ZIEMIA KŁODZKA** (inf. wł.). Dwoją się i troją organizatorzy wielu imprez kulturalnych czy rekreacyjnych, licząc na większą na nich frekwencję, tymczasem niekiedy ręce wręcz opadają. Miejmy nadzieję, że te najbliższe wydarzenia zainteresują również te osoby, które cudze chwalą, a swoich nie chcą docenić.

## **BARDO**

W ramach święta tego miasta, przypadającego na 22 i 23 bm. w pierwszym dniu przewidziano m.in. paradę nawiązującą do tradycji świętojańskich oraz piernikowych - rozpocznie się o godz. 16:00 na Rynku. Natomiast w Parku za Nysą zaplanowano warsztaty rękodzielnicze, prezentacje artystyczne i puszczanie wianków. W kolejnym dniu o godz. 13:00 turniej tenisa ziemnego dla dzieci i młodzieży, a o g. 13:30 na boisku sportowym zawody break dance.

## **BYSTRZYCA KŁODZKA**

W Długopolu-Zdroju, w kawiarni "Zdrojowej" 12 bm. od godz. 16:00 koncertuje Zespół Zdrojowy.

Muzeum Filumenistyczne było organizatorem konkursu, którego efekty już będą widoczne w najbliższy czwartek:



"Koncert dla przyjaciół" to tytuł wydarzenia w sali widowiskowej MGOK-u w nadchodzący piątek:



## **DUSZNIKI-ZDRÓJ**

W Dworku Chopina "Zdroje dźwięków", czyli prezentacje artystyczne uczennic i uczniów PSM I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej:



Natomiast 15 bm. w Dworku Chopina kompozycje Schumana i Beethovena w wykonaniu młodych muzyków:



Także 15 bm. w tym samym miejscu inne wydarzenie kulturalne:



W dwóch miejscach odbędzie się gitarowe koncertowanie zaplanowane na 15 bm.:



Zachęcamy do udziału w plenerowej imprezie pt. "Wierszowisko" przy Czarnym Stawie:



I zapowiedź jeszcze jednej imprezy w tym kurocie:



## **KŁODZKO**

Na dziedzińcu Muzeum Ziemi Kłodzkiej 16 bm. o godz. 15:00 rozpoczną się prezentacje taneczne:



W Kłodzkim Ośrodku Kultury 17 bm. o godz. 17:00 prezentacje artystyczne:



W sali widowiskowej KOK-u 19 bm. część swojego dorobku przedstawią formacje teatralne:



Uczestnicy Dużego Studia Plastycznego zapraszają na wernisaż swoich prac:



Do nocy świętojańskiej coraz bliżej, więc warto skusić się na ofertę lokowaną na Kłodzkim Skwerze Kultury przy moście św. Jana:



O filarach stalinizmu, w tym na ziemi kłodzkiej, będą mówili w muzeum naukowcy:



## **KŁODZKO gmina**

Funkcjonująca w Ołdrzychowicach Kłodzkich spółka OMYA otwiera podwoje dla osób, które chcą poznać jej działalność:



W sobotę, 15 bm. w sanktuarium Matki Bożej Bolesnej duże wydarzenie kościelno-kulturowe:



W niedzielę, 16 bm. w Żelaźnie kolejna odsłona lokalnego pikniku:



Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko poleca spotkanie w swojej filii w Starym Wielisławiu:



## **LEWIN KŁODZKI**

W malowniczo położonej gminie szykuje się ciekawe tematycznie spotkanie:



## **MIĘDZYLESIE**

Warsztaty nawiązujące do Światowego Dnia Leniwych Spacerów już 19 bm. o godz. 16:00 w MGOK-u.

Do Długopola Górnego warto wybrać się na festyn rodzinny:



## **NOWA RUDA**

W sobotę, 15 bm. o godz. 18:00 w kościele pw. św. Barbary w Drogosławiu koncert kameralny w wykonaniu Priandum Duo - Marty Michalak i Huberta Szredera.

W Galerii Sztuki "Mozaika" 20 bm. o godz. 16:00 wernisaż wystawy Noworudzkiej Grupy Twórców Sztuki Alfa-Art. Jej tytuł - "Mity i rytuały".

Teatr Dramatyczny w Wałbrzychu 20 bm. o godz. 19:00 w sali widowiskowej MOK-u wystąpi ze spektaklem pt. "Ancora Tu".

MOK organizuje powitanie wakacji. Wydarzenie przewidziano 22 bm. o godz. 14:00 obok budynku MOK-u.



## **POLANICA-ZDRÓJ**

Podsumowanie kolejnego roku artystycznego w kurorcie już 13 bm. w Teatrze Zdrojowym:



Noc świętojańska w parku Zdrojowym - 22 bm. od godz. 16:00



## **RADKÓW**

Młodzi lokali aktorzy przedstawią swoje umiejętności teatralne już 13 bm. o godz. 18:30:



## **STOSZOWICE**

Już zachęcaliśmy, teraz ponawiamy zaproszenie do udziału w zawodach wędkarskich:



Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji już kusi o udział w muzycznym powitaniu lat wakacji:



## **STRONIE ŚLĄSKIE**

Drugie spotkanie w ramach "Festiwalu Górskiego pod Śnieżnikiem" zaplanowano na 22 i 23 bm.:



## **SZCZYTNA**

Zanosi się na sympatyczną imprezę. I to już w ten piątek:



## **ZŁOTY STOK**

Pod koniec czerwca br. kolejna edycja półmaratonu i długich dystansów biegowych:



**Wstęp na wskazane imprezy jest darmowy!**

**(wb)**